COMPARTIMENT URBANISM
CERTIFICATE DE URBANISM EMISE ÎN LUNA MAI  2017
	Nr.certificat/

data
	Solicitant/

adresa
	Adresa imobilului pentru care s-au cerut informaţii
	Suprafaţa teren
	Scopul solicitării
	Act de proprietate

	24/

02.05.2017
	Iacob Alexandru Georgian şi Munteanu Codrin Alexandru
Sagna/Roman
	Sat Sagna
	1200 mp
	Operaţiuni notariale: constituire superficie pentru construire
	Contract vânzare-cumpărare

nr.223 din 26.04.2017

	25/
04.05.2017
	S.C.ALICOM CLEAN WAGEN S.R.L.
Sagna
	Sat Sagna, nr.999
	1200 mp
	Înfiinţare spălătorie auto în comuna Sagna
	Contract vânzare-cumpărare

nr.223 din 26.04.2017 şi C.drept superficie nr.391/2017

	26/
04.05.2017
	Ungureanu Valentina
Vulpăşeşti
	Sat Vulpăşeşti
	1298 mp
	Dezmembrare teren în două loturi şi vânzarea lor

	S.c. nr.1482/25.05.2015

	27/

04.05.2017
	Bulai Iosif
Sagna
	Sat Sagna, nr.192
	660 mp
	Construire locuinţă P+M
	Contract întreţinere nr.2105/18.07.2014

	28/

10.05.2017
	Bărculescu Anişoara

Roman
	Sat Luţca, nr. 163
	1287 mp
	Desfiinţare construcţie existentă, construire locuinţă parter, împrejmuire teren
	Contract vânzare nr.570/03.02.2017

	29/

29.05.2017
	Neagu Elena

Roman
	Sat Luţca, str.Nordului
	1400 mp
	Operaţiuni notariale: 

vânzare teren
	Sentinţa civilă 1187/26.04.2016


AUTORIZAŢII DE CONSTRUIRE/DESFIINŢARE EMISE ÎN LUNA MAI  2017
	Nr.autorizaţie/

data
	Beneficiar/

adresa
	Adresa

construcţiei autorizate
	Destinaţia

construcţiei
	Caracteristici

tehnice
	Valoare declarată

la autorizaţie
	Valabilitate

Durata execuţie

	4/
02.05.2017
	Mărtinaş Gheorghe
Roman
	Sat Sagna,
nr. 805
	Locuinţă 
	Parter
Pereţi cărămidă
S.c.=S.d.=104,32 mp


	65.720 lei
	12 luni
24 luni

	5/

05.05.2017
	Simon Ion
Sagna
	Sat Sagna, nr.1060
	Locuinţă
	Parter

Pereţi cărămidă
S.c.=S.d.=216,72 mp
	136.530 lei
	12 luni 

12 luni

	6/

08.05.2017
	Purnichi Petru Carmil şi Ioniţă Maria-Oana

Roman
	
	Anexă gospodărească-garaj şi împrejmuire
	Parter

Pereţi din bolţari

S.c.=S.d.=27 mp

L=20 ml
	8.640 lei
	12 luni 

12 luni

	7/

08.05.2017
	Purnichi Petru Carmil şi Ioniţă Maria-Oana

Roman
	Sat Luţca,

nr.6
	Desfiinţare 

Anexă gospodărească
	Parter

Pereţi din vălătuci 

S.c.=S.d.=36 mp
	7.560 lei
	12 luni
12 luni

	8/

09.05.2018
	Munteanu Aurica

Luţca
	Sat Luţca,

Strada Teilor, nr.13
	Anexă gospodărească
	Parter

Pereţi din b.c.a.

S.c.=S.d.=22,52 mp
	7.200 lei
	12 luni

12 luni

	9/

22.05.2017
	Percă Fabian

Sagna
	Extravilan Comuna Sagna, pct.Şes
	Şopron depozitare cereale şi utilaje agricole
	Construcţie cu caracter

provizoriu

 S.c.=S.d.=377,36 mp
	94.340 lei
	12 luni

12 luni


